
Uchwała Nr XXV/124/2013 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 25 czerwiec 2013 r. 
 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2013 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.), art. 184 ust. 1, 2, 3, 4, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 249 poz. 2104), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXI/99/2013 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 24.01.2013r. 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2013 rok, prowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.184 zł, w związku z czym § 1 

pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 10.994.832 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 10.765.137 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 229.695 zł” 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Dokonuje się zmian w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami, w związku z czym § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.590.295 zł zgodnie z załącznikiem      
nr 3.” 
 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14.184 zł, w związku z czym § 1 ust 
2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 13.515.940 zł, z tego : 
1 wydatki bieżące w kwocie 10.486.491 zł, w tym: 
2 wydatki majątkowe w kwocie 3.029.449 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Dokonuje się zmian w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami, w związku z czym § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 



 „Wydatki, o których mowa w ust 3 obejmują wydatki związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.590.295 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

 
5. Zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 8.000 zł, 

w związku z czym § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 „Uchwala się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości 73.000 zł, 
b) celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 17.000 zł.” 
 
6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 13.800 zł, a § 1 ust. 11 

otrzymuje brzmienie: 
„Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 3.029.449 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.” 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXV/124/2013 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 czerwca 2013r. 
 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2013 rok. 
 
Dochody budżetu zwiększa się o 14.184 zł, się w wyniku: 
a) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB-I.3111.170.2013.3 z 

dnia 18.06.2013r. o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie realizacji 
Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 
rok 2013 – asystent rodzinny i koordynator pieczy zastępczej, na kwotę 
8.102 zł. 

 Środki te przeznacza się na zatrudnienie asystenta rodziny w GOPS. 
b) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma nr FB-I.3111.97.2013.2 z 

dnia 11.06.2013r. o zwiększeniu środków na wypłatę zasiłków okresowych 
na kwotę 4.082 zł. 

 Środki te przeznacza się na wypłatę zasiłków okresowych. 
c) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma nr FB-I.3111.25.2013.4 z 

dnia 26.05.2013r. o zmniejszeniu środków na świadczenia rodzinne o 
kwotę 2.800 zł oraz zwiększenia środków na składki ubezpieczenia 
zdrowotnego opłacanego za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne  na kwotę 2.800 zł. 

 Wprowadza się odpowiednie zmiany w planie wydatków. 
c) dokonania wpłaty przez sołectwo Racławice kwoty 2.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup pieca kominiarskiego.  
 Środki te przeznacza się na zakup pieca kominiarskiego do pomieszczeń 

KGW Racławice. 
d) dokonuje się zmian w wydatkach polegających na przeniesieniu kwoty 

7.800 z wydatku inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej w m. Kuźnicy 
Grabowskiej Osiedle Słoneczne” na nowe zadanie bieżące „zakup 
wyposażenia dla nowo tworzonego oddziału przy SP w Kuźnicy 
Grabowskiej”. 

e) dokonuje  się zmian w wydatkach polegających na przesunięciu kwoty 
5.000 zł z wydatku inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej w m. 
Kuźnicy Grabowskiej Osiedle Słoneczne” na nowe zadanie inwestycyjne 
„Wykup nieruchomości pod przepompownie”. 

f) dokonuje  się zmian w wydatkach polegających na przesunięciu kwoty 8.000 
zł z wydatku inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej w m. Kuźnicy 
Grabowskiej Osiedle Słoneczne” na zadanie inwestycyjne „Budowa drogi 
gminnej w m. Kraszewice wał Piaski”. 



g) dokonuje  się zmian w wydatkach polegających na przesunięciu kwoty 
6.000 zł z wydatku inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej w m. 
Kuźnicy Grabowskiej Osiedle Słoneczne” na zadanie bieżące remonty dróg 
gminnych. 

h) dokonuje  się zmian w wydatkach polegających na przesunięciu kwoty 
8.000 zł z rezerwy na zarządzanie kryzysowe na zadanie bieżące usługi 
czyszczenia rowów melioracyjnych na obszarze naszej gminy, oraz zakup 
materiałów do udrażniania tych rowów. 

 
 
 


